
From: Servis - INTES BOHEMIA <servis@intesbohemia.cz>  
Sent: Monday, January 9, 2023 10:12 AM 
To: xxxxxx 
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: RE: FW: FW: Objednávka  
 
Dobrý den, 
Zboží je objednané jakmile dorazí budu vás kontaktovat ohledně termínu dokončení opravy- 
 
S pozdravem 
 

xxxxxxxxxxxxx 

Tel.: +420 xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
From: xxxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Sunday, January 8, 2023 6:09 PM 
To: Servis - INTES BOHEMIA <xxxxxxxxxxx 
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: FW: FW: FW:  
 
Vážený pane xxxxxxxxxxxxx 
 
v příloze zasílám objednávku na opravu přístroje. 
 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne, 

 

xxxxxxxxxxxx 

Kateřinská 32 

121 08, Praha 2 

xxxxxxxxxxxx 
Web: www.lf1.cuni.cz 
 
 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy 
výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále 
odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, 
přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. 
Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s 
pravidly evropského nařízení GDPR. 

 
 

http://www.intesbohemia.cz/
http://www.lf1.cuni.cz/

